
UCHWAŁA NR XXXIX/314/2018
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 12 lipca 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały o udzielenie dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gąsawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2018 r. 
poz. 994 i poz. 1000) art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 roku 
poz. 2077 i Dz. U. z 2018r.  poz.1000 i poz. 62) oraz art.32 ust.3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie 
przeciwpożarowej ( Dz. U. z 2018 r. poz. 620) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVIII/307/2018 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 21 czerwca 2018 roku 
w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gąsawie .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: 6E4703BC-79DC-4A6B-96E6-4449F49EE834. Podpisany Strona 1


